
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°03/2017

75 LOTES
PÁTIO: NENE - VEICULOS E PEÇAS
RUA TIRADENTES, Nº 741 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (44, 58)
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (267, 268, 270, 272, 284, 287, 288, 299, 303,

313, 315, 317, 323, 339, 347, 362, 382, 415)
MOTO PARA USINAGEM: 1 LOTES (439)

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (3, 7, 11, 23, 37, 43, 53)
AUTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (74, 77, 81, 83, 86, 89, 93, 96, 103, 104, 110,
113, 117, 118, 119, 124, 129, 133, 136, 137, 141, 145, 147, 159, 166, 169, 181, 186,

200, 202, 211, 213, 220, 225, 227, 229, 235, 236, 237, 240, 244, 245, 249)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (520, 521, 522)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003 PLACA: CVK8909; CHASSI: 9BGTB75F01C262744; MOTOR: 6A0000781;
GM/ZAFIRA 2.0 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769485332; DATA 
DE APREENSÃO: 06/02/2017; 

0007 PLACA: DGE5252; CHASSI: 9BGTT69B02B171154; MOTOR: 8C0013439;
GM/ASTRA EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779007123; 
DATA DE APREENSÃO: 02/12/2016; 



0011 PLACA: EAR4710; CHASSI: 9BD17140A85176230; MOTOR: 
178F3011*8021776*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00953260631; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017; 

0023 PLACA: DMM5084; CHASSI: 93YLB06053J431490; MOTOR: -; 
RENAULT/CLIO AUT 10 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00807740292; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017; 

0037 PLACA: CZZ3980; CHASSI: 9BWCA05X33T204977; MOTOR: 
AZN069904; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809228335; 
DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017; 

0043 PLACA: DXY4070; CHASSI: 9BWCA05WX8P060948; MOTOR: 
BNW344160; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937289922; 
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017; 

0044 PLACA: ESH0546; CHASSI: 9C2JC4120CR501289; MOTOR: JC41E2-
C501289; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00370102134; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2014; 

0053 PLACA: DUN3596; CHASSI: 9BWCA05W47T121846; MOTOR: 
BNW221385; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00912878932; 
DATA DE APREENSÃO: 01/12/2016; 

0058 PLACA: EKF1953; CHASSI: 9C2JC4110AR028728; MOTOR: JC41E1-
A028728; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00214403300; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2016; 

0074 PLACA: CKF4483; CHASSI: BS031314; MOTOR: BJ424886; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387997547; DATA DE 
APREENSÃO: 27/04/2017; 

0077 PLACA: CEB1282; CHASSI: WVWCG81H3SW441567; MOTOR: 
ACC235115; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00649020898; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017; 

0081 PLACA: DQO3113; CHASSI: 9BWCA05W66T053564; MOTOR: 
BNW006895; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869333321; 
DATA DE APREENSÃO: 13/01/2017; 

0083 PLACA: CXR6085; CHASSI: LB4KXK94278; MOTOR: 773443; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421338199; DATA DE 
APREENSÃO: 12/10/2017; 

0086 PLACA: HQS5366; CHASSI: 9BD146000K3529839; MOTOR: 
146A5011*3051704*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00131869914; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2017; 



0089 PLACA: BSD1145; CHASSI: 9BG5JK69ZGB032207; MOTOR: 
18A*31133827; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00385755570; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2016; 

0093 PLACA: CNU0628; CHASSI: LB4MAR57784; MOTOR: S192612; 
FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385195214; DATA
DE APREENSÃO: 10/02/2015; 

0096 PLACA: CCO2298; CHASSI: 9BD146000H3281808; MOTOR: 
127A2011*2665126*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00410244260; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2016; 

0103 PLACA: BIZ0758; CHASSI: LB8ABL70449; MOTOR: 928304; FORD/DEL 
REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435421115; DATA DE APREENSÃO:
03/07/2017; 

0104 PLACA: CIX9781; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT011452; MOTOR: BE047919; 
VW/SAVEIRO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385295502; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2017; 

0110 PLACA: CNX3159; CHASSI: 9BWZZZ377VT120749; MOTOR: 
AFZ123603; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677591217; 
DATA DE APREENSÃO: 24/06/2016; 

0113 PLACA: BQI1961; CHASSI: 9BFDXXLD2JBK48227; MOTOR: 002072; 
FORD/DEL REY BELINA GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00404949428; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2017; 

0117 PLACA: BGJ5548; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT064473; MOTOR: UN085032; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422759198; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2017; 

0118 PLACA: CLB8201; CHASSI: 9BFZZZGDAVB551995; MOTOR: C4B-
V551995; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684700824; DATA 
DE APREENSÃO: 08/09/2017; 

0119 PLACA: CQZ2181; CHASSI: 9BG5JK11SEB023651; MOTOR: 
18L*31020759; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00349999155; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2017; 

0124 PLACA: CNX4152; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP248795; MOTOR: UE151150; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405321864; DATA DE
APREENSÃO: 05/07/2017; 

0129 PLACA: CCI3455; CHASSI: 9BGJK11TKJB023762; MOTOR: 20LVH-
31011489; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425239241; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017; 



0133 PLACA: BZW6424; CHASSI: D683DBR10353G; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CHEVROLET 60; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372935745; DATA 
DE APREENSÃO: 29/05/2017; 

0136 PLACA: BOM7590; CHASSI: 9BD146000R5199515; MOTOR: 
146C4011*4239394*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00618449922; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2017; 

0137 PLACA: BPY8796; CHASSI: 9BWZZZ377ST090238; MOTOR: 
UNC044240; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637540204; 
DATA DE APREENSÃO: 18/01/2017; 

0141 PLACA: CBE7293; CHASSI: 9BWZZZ377ST114838; MOTOR: 
UNC058976; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639311733; 
DATA DE APREENSÃO: 04/04/2017; 

0145 PLACA: BNZ6338; CHASSI: 9BGSC08Z01C233963; MOTOR: 
NM0149483; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00759483019; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2017; 

0147 PLACA: BXB0302; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT010912; MOTOR: UP496144; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418971951; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2017; 

0159 PLACA: BWR4517; CHASSI: 9BGJK19BVTB504986; MOTOR: C20NE-
31003648H; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653295553; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2014; 

0166 PLACA: BIU2651; CHASSI: 9BD146000N3916290; MOTOR: 
146B4011*3607375*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00607310421; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017; 

0169 PLACA: LAA8326; CHASSI: 9BGLK19BRRB309084; MOTOR: C20NE-
31008519L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00619065621; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2016; 

0181 PLACA: KDW6586; CHASSI: 9BWCA15X0YT201225; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736838023; 
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2016; 

0186 PLACA: BUG1750; CHASSI: 9BD146000M3669177; MOTOR: 
146A7011*6267880*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00431837953; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2017; 

0200 PLACA: BIX9443; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT072422; MOTOR: UP108570; 
VW/PARATI PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364793295; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 



0202 PLACA: CDJ2828; CHASSI: 9BD159044T9153419; MOTOR: 
159B8011*9149233*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00652095410; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017; 

0211 PLACA: NBG9746; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT080416; MOTOR: 
UPB024678; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00136818641; 
DATA DE APREENSÃO: 02/07/2017; 

0213 PLACA: ADQ5640; CHASSI: 9BFBXXLBAJBR29636; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00522150330; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2017; 

0220 PLACA: BQM4573; CHASSI: BT094514; MOTOR: BR096667; 
VW/PASSAT GH LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429078994; DATA 
DE APREENSÃO: 03/04/2017; 

0225 PLACA: JKU6073; CHASSI: 9BGJG69RRPB008776; MOTOR: B20NZ-
31062260; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614086469; 
DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017; 

0227 PLACA: DAZ3408; CHASSI: BY082446; MOTOR: UA019900; VW/GOL L; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385377835; DATA DE APREENSÃO: 
29/05/2017; 

0229 PLACA: BVQ2909; CHASSI: ZFA160000R5058438; MOTOR: 
160E2011*9326136*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00630350760; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2017; 

0235 PLACA: BQF5308; CHASSI: 9BGJG11SRPB001015; MOTOR: B20YZ-
31033652; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612939758; 
DATA DE APREENSÃO: 13/04/2017; 

0236 PLACA: BQM6769; CHASSI: 9BD146000S5536906; MOTOR: 
146A7011*4344345*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00638427797; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2017; 

0237 PLACA: CKE1452; CHASSI: 9BWZZZ377VT055240; MOTOR: 
AFZ058065; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671616668; 
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2017; 

0240 PLACA: BZS3318; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB458191; MOTOR: 
USC020590; VW/POINTER GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00624169871; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017; 

0244 PLACA: BFL9175; CHASSI: 9BWZZZ23ZHP006139; MOTOR: BJ439929; 
VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434378313; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2017; 



0245 PLACA: CPR1270; CHASSI: 9BGJK19H0XB525221; MOTOR: 
JU0043815; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00713735368; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2017; 

0249 PLACA: KMG9268; CHASSI: VSSNAZ6KZVR155409; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; IMP/SEAT CORDOBA SXE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00678402710; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017; 

0267 PLACA: DVP4583; CHASSI: 9C6KE092060059804; MOTOR: E382E-
033655; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00901684228;
DATA DE APREENSÃO: 27/08/2015; 

0268 PLACA: DHJ5443; CHASSI: 9C2JC30103R111819; MOTOR: JC30E1-
3111819; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00792671864; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2017; 

0270 PLACA: DLX7236; CHASSI: 9C2KC08105R804797; MOTOR: KC08E1-
5804797; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00841047057; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2017; 

0272 PLACA: ECJ9566; CHASSI: 95VCB1H589M009617; MOTOR: 
C2H8010016; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00142015059; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2017; 

0284 PLACA: ECC7166; CHASSI: 9CDNF41LJ8M202241; MOTOR: F466-
BR259454; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00965054705; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2017; 

0287 PLACA: DCR9593; CHASSI: 9C6KE044050107384; MOTOR: E338E-
105601; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858784645;
DATA DE APREENSÃO: 07/08/2017; 

0288 PLACA: DLH9947; CHASSI: 9C2JC30104R064916; MOTOR: JC30E1-
4064916; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00819181935; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2017; 

0299 PLACA: DCL4377; CHASSI: 9C2HA07102R047858; MOTOR: HA07E1-
2047858; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00785152660; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017; 

0303 PLACA: CMZ3369; CHASSI: 9C2JC2500YR088578; MOTOR: JC25E-
Y088578; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727178415; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2017; 

0313 PLACA: CTY2240; CHASSI: 9C2JC2500YR003848; MOTOR: JC25E-
Y003848; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00721947840; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2017; 



0315 PLACA: BTV6916; CHASSI: 9C2JC1911JR111635; MOTOR: MC27E-
V019048; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414342933; 
DATA DE APREENSÃO: 09/10/2016; 

0317 PLACA: DLT6104; CHASSI: 9C6KE044050078889; MOTOR: E338E-
077574; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838909060;
DATA DE APREENSÃO: 11/07/2017; 

0323 PLACA: BJW7118; CHASSI: 9C2JC2501SRS38705; MOTOR: JC25E-
SS38705; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635932334; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2017; 

0339 PLACA: CGN3237; CHASSI: 9C2MC2700YR006921; MOTOR: MC27E-
Y006921; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00734457600; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017; 

0347 PLACA: DBT2052; CHASSI: 9C6KE010010020841; MOTOR: E308E-
021311; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751244651; 
DATA DE APREENSÃO: 19/02/2015; 

0362 PLACA: CGK5647; CHASSI: 9C2KC0501MR210862; MOTOR: KC05E-
1029579; H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00405697635; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017; 

0382 PLACA: CDT8831; CHASSI: XL250BR2010760; MOTOR: ND04E-
1016365; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00428691978; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2014; 

0415 PLACA: DCR5473; CHASSI: 9C2JC30102R021729; MOTOR: JC30E1-
1059773; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771095252; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

0437 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇAO 03 
CARROS, 01 MOTO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0439 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C658WN00H0122010; MOTOR: 58W-
122010; YAMAHA/DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 04/06/2017; 

0520 PLACA: CKP5758; CHASSI: 9BFZZZFHAVB083853; MOTOR: 
C4AVJ74326; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667744134; 
DATA DE APREENSÃO: 25/12/2014; 

0521 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BJ695971; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2012; 



0522 PLACA: JES6847; CHASSI: B0373808; MOTOR: BJ908542; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00000565547; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

RIO DAS PEDRAS, 22 de Dezembro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


